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Befolkningen i Palestina lovades nationell självständighet och självbes­

tämmande efter andra världskriget i en vitbok från den brittiska regeringen 

1939. FN:s delningsplan för Palestina 1947 innebar ett avsteg från dessa 

utfästelser, men upptog lika fullt bestämda Jandområden för en 

palestins-arabisk stat vid sidan av de områden som avsågs för den nya staten 

Israel. Dessa områden införlivades utan FN :s godkännande med staten Israel 

1949. Sedan dess har Israel dessutom ockuperat Västbanken och Gaza och 

håller ännu områden i södra Libanon under militär kontroll. 

Det palestinska folket har genom en återkommande brutal krigföring från 

Israels sida effektivt hindrats från att upprätta en egen stat. Inget fredsavtal, 

ingen internationell överenskommelse och inget FN-beslut har erkänt Israels 

rätt att hålla palestinska områden ockuperade. Israel begår ett grovt brott 

mot folkrätten. 

Det palestinska folket har trots den terror det utsatts för kunnat bygga upp 

en nationell organisation- Palestinian Liberation Organization, PLO. Trots 

försök från olika staters sida att splittra och desorganisera PLO finns PLO 

intakt och har existerat i 20 år. 

Inom ramen för PLO finns vitala samhälleliga verksamheter som sjukvård, 

undervisning, forskning och socialt arbete. PLO har i takt med de israeliska 

krigsframgångarna fått ökad betydelse som företrädare för det palestinska 

folket. Vare sig Syrien, Jordanien eller organ som den israeliska 

apartheidpolitiken försöker bygga upp, kan ersätta PLO som företrädare för 

palestiniernas nationella strävanden. 

En palestinsk stat är målet för PLO:s aktuella strävanden, och en bred 

internationell opinion hävdar att en palestinsk stat är ett ofrånkomligt villkor 

för en varaktig fred i denna del av Västasien. 

PLO har sedan några år ett informationskontor stationerat i Stockholm. 

En högre grad av svenskt erkännande av denna palestinska representation i 

Sverige skulle stärka de palestinska strävandena efter nationella rättigheter. 

Därför bör PLO-kontoret i Stockholm erkännas som representation. 
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Med hänvisning till det anförda föreslås 

att riksdagen hos regeringen hemställer att PLO-kontoret 

Stockholm upphöjs till rangen av representation. 

Stockholm den 24 januari 1984 

LARS WERNER (vpk) 

BERTIL MÅBRINK (vpk) 

C.-H. HERMANSSON (vpk) 

JÖRN SYENSSON (vpk) 

NILS BERNDTSON (vpk) 

EVA HJELMSTRÖM (vpk) 
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